
2021年11月11日 星期四

广告热线：87138766 8733216808 广而告之

永康新闻网永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

根据《关于公布全市 2022 年基本医疗保险费缴纳标准的通知》（金医保发
〔2021〕76号）等文件规定，我市2022年度城乡居民基本医疗保险（二档、三档）
和全体参保人员的大病保险缴费工作已全面展开。现将有关事项通告如下：

一、缴费对象
1.城乡居民基本医疗保险（二档、三档）缴费对象为我市户籍城乡居民、学

生、领取我市居住证的外来人员。
2.大病保险缴费对象为我市职工（一档）和城乡居民（二档、三档）基本医疗

保险全体参保人员。
二、缴费标准
1.基本医疗保险三档个人年缴纳 600 元（含大病保险基本保费个人缴纳部

分30元），二档个人年缴纳2050元（含大病保险基本保费个人缴纳部分30元）。
2.大病保险选缴保费每份100元,最多可选缴3份300元。
三、缴费时间
集中缴费时间为 2021 年 11 月 11 日至 11 月 30 日，2021 年 12 月 1 日至 12

月 15 日为扫尾记账时间。为便于银行扣缴，委托银行代扣的参保人员应在相
应扣款账户中存足应缴金额。

四、缴费方式
城乡居民基本医疗保险和大病保险选缴保费统一由税务部门征收。
参保人可通过签订银行缴费协议、银行柜台、支付宝、微信、电子税务局、税

务窗口等多种渠道进行缴费。为减少人员聚集，倡导“非接触式”缴费，推荐您
通过签订银行缴费协议自动扣款，或在支付宝、微信上直接进行缴费。

可签订缴费协议银行：永康农商银行（原信用社）、金华银行、工商银行、农

业银行、中国银行、建设银行、邮储银行、中信银行、台州银行、招商银行。
五、特别提醒
1.城乡居民医保参保人员，其2022年度城乡居民医保缴费档次和大病保险

选缴保费将按照上年度缴纳的档次和份数确定。参保人员如需变更城乡居民
医保档次或大病保险选缴份数的，请于 2021 年 10 月 25 日至 11 月 8 日期间登
录手机“浙里办”APP 选择“医疗保障专区”的“档次变更（基本）”或“大病选缴”
模块完成，或到各镇（街、区）农商银行支行网点医保代办窗口、各镇（街、区）行
政服务中心大厅医保窗口办理。

2.参加城乡居民医保人员，大病保险选缴保费和城乡居民医保费将同时扣
缴。已与银行签订缴费协议代扣城乡居民医保费的参保人员，需将大病保险选
缴保费的金额（大病保险金额按照上年度缴纳的份数确定）和城乡居民医保费
一起存入到城乡居民医保费的代扣银行账户中，银行将对这两个保费同时扣
款；未与银行签订缴费协议代扣城乡居民医保费的参保人员，请及时到相关银
行签订缴费协议委托银行扣缴，或直接通过支付宝、微信等方式缴纳城乡居民
医保费和大病保险选缴保费。

3.企业职工、灵活就业人员、企业退休人员等参加职工医保的人员，大病保
险选缴保费从医保个人账户中自动扣缴，无需另行缴费，上年度有选缴的人员
按照上年度选缴份数扣缴，上年度未选缴人员按选缴一份扣缴。

国家税务总局永康市税务局
永康市医疗保障局
2021年11月11日

永康市2022年度城乡居民
基本医疗保险（二档、三档）和大病保险缴费通告

位于黄金地段永拖路 3 号 6-9 号,店面 4 间占地面积
800㎡，适用超市、商店等。另有九铃中路 2002 号 1-4 号，店
面1间，占地面积40㎡。请有意者前来洽谈。

报名时间：2021年11月11日9:00至11月21日16:30
报名地址：九铃中路2002号永康联运分公司办公室
电话:13858902816 616816章

浙江双飞运输有限公司永康联运分公司
2021年11月11日

店面
招租

国有永康市粮油有限公司农贸城分

公司招聘营业员 6 名，统计 1 名。诚招粮

油副食土特产供销商。

联系电话：15157971668 553568

招 工

城 乡 各 邮 政 网 点 、投 递 员 均 可 订 阅
上门订阅热线：87128027 87128042 87128043 投 诉 电 话 ：87128043

订阅地址：融媒体广告中心：0579-87332168（广电路168号） 永康日报大楼传达室：0579-87138772（望春东路88号）
数字电视营业中心：0579-89281269（龙川中路240号）

网点名称

华丰路支局

派溪支局

西溪支局

前仓支局

珠山支局

花街支局

解放街支局

紫微路支局

五金城支局

石柱支局

清渭支局

网点地址

华丰东路97号

永康市古山镇派溪村

西溪镇桐塘村西玉街43号

前仓镇前仓村金鸡路25号

象珠镇象珠一村双峰东路19号-21号

花街镇花街村桐花路198号

解放街39号

华丰西路127-133号

金城路106-116号

石柱镇妙端村

象珠镇清渭街天鹅西路

联系电话

87176037

87300369

87400360

87051044

87567596

87291171

87128035

87170039

87211207

87355171

87310731

网点名称

唐先支局

铜陵西路支局

芝英支局

四路支局

桥下支局

胡库支局

三马支局

东塔路支局

九铃路支局

发投部

网点地址

唐先镇唐先三村

经济开发区铜陵西路81号

芝英街道南市街10-12号

龙山镇四路上村

龙山镇桥下一村状元街

古山镇胡库工业区国光门业

九铃中路2033号

东塔路182、186号

九铃东路3090号

九州西路888号中央仓储中心

联系电话

87500049

87229577

87441172

87555021

87475018

87065368

87130676

87128606

87128356

87128070

扫码下载“掌上永康”App
点击“永报订阅”


