08

主流舆论 品质融媒

2022年度《永康日报》与您约

热启永城 欢迎订阅

全年定价: 276元



扫码下载 掌上永康 App

城乡各邮政网点、投递员均可订阅

上门订阅热线:87128027 87128042 87128043 投诉电话:87128043

网点名称	网点地址	联系电话	网点名称	网点地址	联系电话
华丰路支局	华丰东路 97 号	87176037	唐先支局	唐先镇唐先三村	87500049
派溪支局	永康市古山镇派溪村	87300369	铜陵西路支局	经济开发区铜陵西路81号	87229577
西溪支局	西溪镇桐塘村西玉街43号	87400360	芝英支局	芝英街道南市街10-12号	87441172
前仓支局	前仓镇前仓村金鸡路25号	87051044	四路支局	龙山镇四路上村	87555021
珠山支局	象珠镇象珠一村双峰东路19号-21号	87567596	桥下支局	龙山镇桥下一村状元街	87475018
花街支局	花街镇花街村桐花路198号	87291171	胡库支局	古山镇胡库工业区国光门业	87065368
解放街支局	解放街 39 号	87128035	三马支局	九铃中路 2033号	87130676
紫微路支局	华丰西路127-133号	87170039	东塔路支局	东塔路182、186号	87128606
五金城支局	金城路106-116号	87211207	九铃路支局	九铃东路3090号	87128356
石柱支局	石柱镇妙端村	87355171	发投部	九州西路888号中央仓储中心	87128070
清渭支局	象珠镇清渭街天鹅西路	87310731			

订阅地址:融媒体广告中心:0579-87332168(广电路168号) 数字电视营业中心:0579-89281269(龙川中路240号)

永康日报大楼传达室:0579-87138772(望春东路88号)

永康市2022年度城乡居民 基本医疗保险(二档、三档)和大病保险缴费通告

根据《关于公布全市2022年基本医疗保险费缴纳标准的通知》(金医保发 [2021]76号)等文件规定 我市2022年度城乡居民基本医疗保险(二档、三档) 和全体参保人员的大病保险缴费工作已全面展开。现将有关事项通告如下:

一、缴费对象

1.城乡居民基本医疗保险(二档、三档)缴费对象为我市户籍城乡居民、学 生、领取我市居住证的外来人员。

2.大病保险缴费对象为我市职工(一档)和城乡居民(二档、三档)基本医疗 保险全体参保人员。

、缴费标准

1.基本医疗保险三档个人年缴纳600元(含大病保险基本保费个人缴纳部 分30元) 二档个人年缴纳2050元(含大病保险基本保费个人缴纳部分30元)。

2.大病保险选缴保费每份100元,最多可选缴3份300元。

三、缴费时间

集中缴费时间为2021年11月11日至11月30日 2021年12月1日至12 月15日为扫尾记账时间。为便于银行扣缴 委托银行代扣的参保人员应在相 应扣款账户中存足应缴金额。

四、缴费方式

城乡居民基本医疗保险和大病保险选缴保费统一由税务部门征收。

参保人可通过签订银行缴费协议、银行柜台、支付宝、微信、电子税务局、税 务窗口等多种渠道进行缴费。为减少人员聚集 倡导 非接触式 缴费 推荐您 通过签订银行缴费协议自动扣款,或在支付宝、微信上直接进行缴费。

可签订缴费协议银行:永康农商银行(原信用社)、金华银行、工商银行、农

业银行、中国银行、建设银行、邮储银行、中信银行、台州银行、招商银行。

1.城乡居民医保参保人员 其2022年度城乡居民医保缴费档次和大病保险 选缴保费将按照上年度缴纳的档次和份数确定。参保人员如需变更城乡居民 医保档次或大病保险选缴份数的,请于2021年10月25日至11月8日期间登 录手机 浙里办 APP选择 医疗保障专区 的 档次变更(基本) 或 大病选缴 模块完成 ,或到各镇(街、区)农商银行支行网点医保代办窗口、各镇(街、区)行 政服务中心大厅医保窗口办理。

2.参加城乡居民医保人员,大病保险选缴保费和城乡居民医保费将同时扣 缴。已与银行签订缴费协议代扣城乡居民医保费的参保人员 需将大病保险选 缴保费的金额(大病保险金额按照上年度缴纳的份数确定)和城乡居民医保费 一起存入到城乡居民医保费的代扣银行账户中 ,银行将对这两个保费同时扣 款 ;未与银行签订缴费协议代扣城乡居民医保费的参保人员 ,请及时到相关银 行签订缴费协议委托银行扣缴 或直接通过支付宝、微信等方式缴纳城乡居民 医保费和大病保险选缴保费。

3.企业职工、灵活就业人员、企业退休人员等参加职工医保的人员,大病保 险选缴保费从医保个人账户中自动扣缴 ,无需另行缴费 ,上年度有选缴的人员 按照上年度选缴份数扣缴 ,上年度未选缴人员按选缴一份扣缴。

> 国家税务总局永康市税务局 永康市医疗保障局 2021年11月11日

位于黄金地段永拖路3号6-9号,店面4间占地面积 800㎡,适用超市、商店等。另有九铃中路2002号1-4号,店 面 1 间 ,占地面积 40 ㎡。请有意者前来洽谈。

报名时间 2021年11月11日9:00至11月21日16:30 报名地址 九铃中路2002号永康联运分公司办公室 电话:13858902816 616816章

> 浙江双飞运输有限公司永康联运分公司 2021年11月11日

国有永康市粮油有限公司农贸城分 公司招聘营业员6名 统计1名。诚招粮 油副食土特产供销商。

联系电话:15157971668 553568